
                                                   Zarządzenie Nr 69/2022 

                                                  Wójta Gminy Kluczewsko 

                                                    z dnia 01 sierpnia 2022  r. 

 

 w sprawie: powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty zgłaszane w ramach 

otwartego konkursu ofert  na realizację zadania publicznego w obszarze działalności 

wspierającej organizacje  ubiegające się  o pozyskanie funduszy ze źródeł zewnętrznych 

celem rozwoju ogólnodostępnej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy 

Kluczewsko w 2022 r .  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                         

( Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.); art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnie 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1057 z późn. zm.) 

w związku z  uchwałą NR XXII/52/2021 Rady Gminy w Kluczewsko z dnia 30 listopada 2021 

r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Kluczewsko z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok    zarządza się co następuje: 

       § 1. Powołuje się Komisję Konkursową rozpatrującą oferty na realizację zadań publicznych 

w zakresie realizacji zadania publicznego w obszarze działalności wspierającej organizacje  

ubiegające się  o pozyskanie funduszy ze źródeł zewnętrznych celem rozwoju ogólnodostępnej 

infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy Kluczewsko w 2022 r .  

   w składzie: 

1. Bożena Nowak - przewodnicząca Komisji  

2. Jachna Renata - sekretarz komisji 

3. Włódzik Elżbieta - członek Komisji  

 

      § 2 . Zadaniem Komisji Konkursowej jest opiniowanie ofert i przedłożenie Wójtowi Gminy 

Kluczewsko propozycji wyboru podmiotów, którym zostaną zlecone w zakresie realizacji 

zadania publicznego w obszarze działalności wspierającej organizacje  ubiegające się  o 

pozyskanie funduszy ze źródeł zewnętrznych celem rozwoju ogólnodostępnej infrastruktury 

sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy Kluczewsko w 2022 r .  

       § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                              WÓJT  GMINY 

                                                                                               /-/ Pałka Rafał 


